
 

Stránka 1 z 2 

 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  
č. P-K-MO III 05/2022 

(dále jen „Dohoda“)  
uzavřené dne 21. 9. 2022 ve smyslu ustanovení § 2430 až § 2444 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 
 
Příkazce:        Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice III 
se sídlem:  Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice – Studánka 
IČ:   00 27 40 46 
zastoupený  
ve věcech smluvních: Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou Městského obvodu Pardubice III, 
ve věcech technických: Ing. Lenkou Vacinovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 
telefon:  +420 737 266 764 
e-mail:  lenka.vacinova@umo3.mmp.cz 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pob. Pardubice, č.ú. 181 632 639/0300 
Telefon/ fax: 466 799 131 / 466 799 150 
ID DS 5pmbyi2 
(dále jen “Příkazce“) 

a 
Příkazník: Libor Matoušek 
se sídlem: Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč  
IČ:   66 81 25 85 
zastoupený  
ve věcech smluvních: Liborem Matouškem 
ve věcech technických: Liborem Matouškem 
telefon:  +420 777 162 020    
e-mail: libor.matousek@limma.cz 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Přelouč, č. ú. 19-265 451 02 87/0100        
(dále jen „Příkazník“) 

(dále v textu Dohody označení společně jako „Smluvní strany“) 
 

I. 

Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany dne 21. 9. 2022 uzavřely příkazní smlouvu č. P-K-MO III 05/2022 (dále jen „Smlouva“). 
2. Smluvní strany na základě článku IX. odst. 1 písm. a) Smlouvy a dle ustanovení § 1981 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se dohodly na zrušení Smlouvy.  
3. Účinky zrušení Smlouvy nastanou dnem zveřejnění Dohody v registru smluv Ministerstva vnitra 

zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  
4. Smlouva je zrušena, aniž by došlo ke splnění nebo ke změně Smlouvy. 
5. Smlouva je zrušena před započetím plnění předmětu Smlouvy.  
 

II. 

Prohlášení smluvních stran  

1. Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy nevznikly žádné závazky a pohledávky 
mezi smluvními stranami. Veškeré závazky se dnem ukončení smlouvy a podpisem Dohody považují 
mezi smluvními stranami za vyrovnané.    

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni popisu Dohody byly předány zpět veškeré písemnosti 
a důležité dokumenty vztahující se k plnění předmětu Smlouvy. 



 

Stránka 2 z 2 

 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se znění Dohody v plném rozsahu a s úkonem ukončení Smlouvy 
bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

4. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou jim známi veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dohody 
rozhodující. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Dohoda bude uzavřena ve formě písemné.  
6. Účinky zrušení smlouvy nastávají okamžikem zrušení Smlouvy.  
 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Dohodu jsou k tomuto právnímu jednání oprávněny. 
2. Dohoda se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 
3. Příkazník prohlašuje, že Dohoda nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
4. Smluvní strany se dohodly, že Příkazce bezodkladně po uzavření Dohody odešle Dohodu k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra České republiky vyjma obchodního 
tajemství dle článku IX. odstavce 6. Smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly, že Dohoda bude 
uveřejněna bez podpisů. O uveřejnění Dohody příkazce bezodkladně informuje druhou smluvní 
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany podpisem Dohody stvrzují svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v Dohodě, zejména s jejím zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv vyjma částí, které se dle Zákona o registru neuveřejňují.   

6. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
7. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li Dohoda zveřejněna ani devadesátý den od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

V Pardubicích, dne        

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

 

 

 

 .................................................................                     ................................................................. 

       Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek      Libor Matoušek 
Starosta Městského obvodu Pardubice III 

 

 

DOLOŽKA 

Uzavření Dohody bylo schváleno usnesením  
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/651/2022 ze dne 14. 10. 2022 
V Pardubicích, dne 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  
 
 
DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato Dohoda o ukončení Smlouvy příkazní byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne ……………… 


